
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 
РІШЕННЯ 

 

12.10.2021          №13-38/VIII 

 

Про припинення права оренди 

земельних ділянок та розірвання 

договорів оренди землі  

 

Відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статей 16, 30, 31 Закону України «Про оренду землі»,                               

статей 12, 122, 124, 141 Земельного кодексу України, Закону України «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»,                     

розглянувши заява ФГ «Піонер» про розірвання  договору оренди землі, 

сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Розірвати, за взаємною згодою сторін та відповідно до протоколу №1 

від 28 січня 2021 року Комісії Департаменту Агропромислового розвитку 

Черкаської обласної державної адміністрації  

- договір оренди землі від 28 квітня 2010 року (зареєстрований у 

Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за № 2427192271251 

від 06.08.2021), між Іркліївською сільською радою та ФГ «Піонер» на 

земельній ділянці площею 6,0468 га. з кадастровим номером 

7125185800:02:000:6003; 

- договір оренди землі від 28 квітня 2010 року (зареєстрований у 

Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за № 2427200771251 

від 06.08.2021), між Іркліївською сільською радою та ФГ «Піонер» на 

земельній ділянці площею 0,2219 га. з кадастровим номером 

7125185800:02:000:6004.  

2. Уповноважити сільського голову Писаренка Анатолія Миколайовича в 

установленому порядку відповідно до законодавства  забезпечити укладення 

від імені Іркліївської сільської ради додаткових угод до договорів оренди 

землі зазначеного в п. 1 даного рішення. 

3. ФГ «Піонер»  здійснити державну реєстрацію припинення права 

оренди на земельні ділянки (кадастрові номера: 7125185800:02:000:6003; 

7125185800:02:000:6004). 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, 

земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, 

промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та 

житлово-комунального господарства. 

 

Сільський голова                                     Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 
 


